АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» июня 2017г.			                                                             № 92
пгт. Игрим

[bookmark: _GoBack]О предоставлении земельного участка
в постоянное (бессрочное) пользование

	В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 39.9. Земельного кодекса Российской Федерации и на основании поданного заявления, администрация городского поселения Игрим
постановляет:
1. Предоставить муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования «Березовская детско-юношеская спортивная школа», государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в едином государственном реестре юридических лиц 1028601580468, в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером 86:05:0324024:11, площадью 6849 кв. метров, расположенный на землях населенных пунктов по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Рябиновая, 18, предназначенный для объектов физической культуры и спорта.
Вид разрешенного использования земельного участка: строительство лыжной базы.
2. МБОУ ДО «Березовская ДЮСШ» зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок в Березовском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по земельному и муниципальному хозяйству Щеглову В.С.

И.о. главы поселения                                                                          С.А.Храмиков